
Oprava PHS na  zastáve Záluží  V770Z5005720
Materiál

5967101080R Protihlukové stěny z panelů hliníkových m2 14,77

Výkony 

5917015110

Protihluková stěna plastová demontáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné.

m2 14,77

5917015210

Protihluková stěna plastová montáž dílu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku a skládkovné. (hliník)

m2 14,77

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 0,50

9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 
nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

t 1,00

přeprava Mělník - Záluží

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 1,00

9902200300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 
nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

t 1,00

odvoz na skládku

997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z platsických hmot 
kód odpadu 17 02 03 t 1,00

VRN 

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

% 0,00

 Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Ústí nad Labem - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky Množství Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3661930

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 106944c1-9c97-4aa0-b07f-bcec797c6682

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2023 11:06:00


		2023-05-24T09:06:31+0000




